Mittagsgerichte

von 12:00 - 14:30 Uhr

02. - 08. Februar2026

Montag

Schweineschnitzel mit Sc. Hollandaise (g.c.i),
Brokkoli (g) und Kroketten (q)

Nudelauflauf (aw,g) mit Putenschinken
und Tomatensolie

Dienstag

Wirsingroulade mit Bacon (aw,2)
und Salzkartoffeln

Pancakes (aw,g,c) mit Blaubeerkompott
und VanillesoBBe (g)

Mittwoch

Seelachsfilet .4y mit WeillweinsoRe (aw,g),
Salzkartoffeln (g) und Salat

Westfélische Kartoffelsuppe )

mit Fleischwurst
1 Stick Kuchen @w,g.c)

Donnerstaq

Halbes Hahnchen mit Pommes frites

Fleischballchen in ChampignonsofRe (aw.g)
mit Méhren - Kartoffelstampf (g)

890 €

6,40 €

890 €

6,40 €

890 €

6,40 €

840€

6,40 €

Bistro

Freitag

Hokifilet (c,awd) mit BarlauchsoRe (aw.g),

Salzkartoffeln und Salat 8,90 €
Pfannekuchen mit Spinat und Fetak&se (g.c)
gefiillt dazu Kartoffelplrree (3.g) 6,40 €

Samstag

Hackfleischrolle mit Frischkase gefullt (gaw)

Balkangemise (g) und Kartoffelspalten 8,90 €
Dicke Bohnen Eintopf ¢ mit

Bauchspeck

1 Stlick Kuchen (awg.) 6,40 €
Sonntag

Franzosische Entenkeule (aw) mit Apfelrotkohl
und KartoffelkldRe 16,40 €

Frikasse (aw,g) von der Pute mit Spargel und

Pilze dazu Erbsenreis (g) 940 €

BistroB
Breite Stralle 30 - 58452 Witten
Telefon 02302/207-149
Fax: 02302/ 207-115
Offnungszeiten:
12:00 - 16:00 Uhr
12:00 - 17:00 Uhr

Mo- Fr
Sa, So

Lebensmittel die Zusatzstoffe enthalten miissen in der Gastronomie gekennzeichnet werden.

Die Erlauterungen finden Sie im ""Anhang zum Speiseplan''. Diesen erhalten Sie auf Anfrage beim Personal des Bistro B.






